
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 8 .0 6 .2 0 1 7  № 222________

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 09.11.2016 № 505

В соответствии со статьей 61 Федерального закона от 13 июля 
2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 
с письмом общества с ограниченной ответственностью «КО -  ИНВЕСТ» 
от 11.05.2017 № 219 о предоставлении доработанных отчетных материалов 
по определению кадастровой стоимости земельных участков в составе земель 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земель для обеспечения космической 
деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального 
назначения Тульской области, на основании статьи 48 Устава (Основного 
Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 09.11.2016 № 505 «Об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения 
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного 
специального назначения Тульской области» следующее изменение:

строку 11261 таблицы приложения № 1 к постановлению изложить 
в новой редакции:

11261 71:30:050417:2 281 849,00 6,85 1 930 665,65

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.


